
 

63-800 Gostyń, Plac Karola Marcinkowskiego 8/9 

Tel. (0 65) 32 26 834 Fax  (0 65) 32 26 840 
 

C E R T Y F I K A T   PN-EN ISO 9001:2015-10 

 

 
 

 

Gostyń, 05.03.2025 r. 
 

Dotyczy postępowania pn: Modernizacja holu głównego, przedsionka oraz korytarza obok pracowni RTG i TK. 

Nr referencyjny nadany sprawie przez Zamawiającego: SPZOZ.XII.231.2/1/2025  

 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

 

Zamawiający, działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1) i 2) ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 ze zm., zwanej w dalszej treści PZP), informuje równocześnie wszystkich Wykonawców, że wyboru 

najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert wskazanych w SWZ, a wybrana oferta najkorzystniejsza 

została złożona przez: 
 

Firma Ogólnobudowlana FOXBUD Łukasz Lisiak  
ul. Krótka 6, 63-330 Dobrzyca  
Łączna cena netto: 113 490,00 zł 
Łączna cena brutto: 139 592,70 zł 
 

 

PUNKTACJA PRZYZNANA OFERTOM W KAŻDYM KRYTERIUM OCENY OFERT I ŁĄCZNA PUNKTACJA 
 

Kryterium: Cena  60%, Gwarancja 40% 

Wykonawca 

Cena oferty 

(zł brutto) 

Gwarancja Punktacja przyznana 

ofertom w kryterium 

- Cena 

Punktacja przyznana 

ofertom w kryterium 

- Gwarancja 

Łączna punktacja 

przyznana 

ofertom 

Firma Ogólnobudowlana FOXBUD Łukasz Lisiak 139 592,70  60 miesięcy 60,00 pkt 40,00 pkt 100,00 pkt 

FOLREC Sp. z o.o. 270 465,63  60 miesięcy 30,97 pkt 40,00 pkt 70,97 pkt 

 

Umowa zostanie podpisana z dniem: 12.03.2025 r. 

Uzasadnienie wyboru: Najkorzystniejsza oferta spełnia wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone w SWZ  

i uzyskała największą liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w SWZ. 

 

Zamawiający prześle Wykonawcy umowę do podpisu mając na uwadze treść art. 308 ust. 2 w związku z art. 254 pkt 1 ustawy PZP.  

 
 

INFORMACJA O ODRZUCENIU OFERTY 

 

Oferta Wykonawcy: Przedsiębiorstwo Ogólnobudowlane "BARTBUD" Bartłomiej Moczarski, ul. Ogrodowa 9, 63-820 Piaski 
 

Uzasadnienie faktyczne:  

Oferta złożona przez Przedsiębiorstwo Ogólnobudowlane "BARTBUD" Bartłomiej Moczarski, ul. Ogrodowa 9, 63-820 Piaski nie 

została podpisana żadnym z możliwych podpisów. 

Zgodnie z SWZ Tom I rozdz. XVI pkt 2 Oferta musi być sporządzona w postaci elektronicznej opatrzonej kwalifikowanym podpisem 

elektronicznym lub w postaci elektronicznej opatrzonym podpisem zaufanym lub podpisem osobistym w ogólnie dostępnych 

formatach danych, w szczególności w formatach: .txt, .rtf, .pdf, .doc, .docx, .odt. Wykonawca winien przekazać Zamawiającemu 

ofertę wraz z właściwym podpisem elektronicznym, wtedy to złożenie oferty może być uznane za skuteczne. 



 

63-800 Gostyń, Plac Karola Marcinkowskiego 8/9 

Tel. (0 65) 32 26 834 Fax  (0 65) 32 26 840 
 

C E R T Y F I K A T   PN-EN ISO 9001:2015-10 

 

 
 

 

W toku badania oferty stwierdzono, że plik nie został opatrzony kwalifikowanym podpisem elektronicznym lub w postaci 

elektronicznej opatrzonym podpisem zaufanym lub podpisem osobistym. Obowiązek zachowania formy elektronicznej, pod 

rygorem nieważności, opatrzonej podpisem zaufanym lub podpisem osobistym wynika z art. 63 ustawy PZP. 

Brak właściwego podpisu pod ofertą skutkuje nieważnością oferty z mocy prawa, w związku z powyższym Zamawiający odrzuca 

ofertę z tego powodu. 
 

Uzasadnienie prawne: Zamawiający odrzuca ofertę na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 3 w związku z art. 63 ustawy z dnia 11 

września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024r. poz. 1320 ze zm.). 

 
 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że wobec czynności Zamawiającego przysługują Wykonawcy/Wykonawcom oraz innym 

podmiotom wskazanym w art. 505 PZP, środki ochrony prawnej w terminach i zgodnie z zasadami określonymi w Dziale IX PZP.  

 

 


		2025-03-05T10:01:33+0100




